
_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 1/3 

 

 

 

  

 

 

 

 

Compartiment Achiziţii Publice 

Nr.40466 din 12.11.2015 

 

 

I�VITAŢIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA 

MATERIALE PE�TRU LABORATOR 

 

 

          Prin prezenta solicităm oferta de preţ in vederea achiziționării următoarelor materiale pentru 

laborator  : 

 

�r. 

crt. 
Denumire material 

Cod CPV 

 
U.M. 

Cant. 

solicitată 

1. Amoniu  iron sulfat     Cod 1.03792.1000 336965000 500 g 1 

2. Azotit de sodiu      Cod 1.06549.0100 336965000 100 g 1 

3. Bufer solutie pH 7   Cod 1.09439.1000 336965000 l 3 

4. Bufer solutie pH 6.86  Cod 1.07294.1000 336965000 l 2 

5. Bufer solutie pH 10   Cod 1.094381000 337930005 l 5 

6. Bufer solutie pH 4  Cod 1.094351000 336965000 l 5 

7. Calcium standar sol   Cod 1.19778.0500 336965000 500 ml 1 

8. Cilindru gradat 25 ml 337930005 buc 2 

9. Cilindru gradat 50 ml 337930005 buc 2 

10 Citrat de sodiu dihidrat   Cod 1.06448.1000 336965000 g 2000 

11. Clema Mohr 330000000 buc 10 

12. Clorură de amoniu   Cod : 1.01145.0500 336965000 500 g 1 

13. Clorură de amoniu ultrapur  Cod 1.01143.0050 336965000 50 g 1 

14. Clorură de cobalt   Cod 1.02539.100 336965000 100 g 1 

15. Fenolftaleină   Cod 1.072330025 337930005 25 g 1 

16. Etanol indigen 336965000 l 5 

17. Hidroxid de potasiu  Cod 1.05033.1000 336965000 kg 4 

18. Hidroxid de sodiu    Cod 1.064981000 336965000 kg 7 

19. Iodură de potasiu   Cod 1.05043.1000 336965000 kg 2 

20. Iron standar  solution   Cod  1.19781.0500 336965000 500 ml  1 

21. Kit Hach  pentru Mangan   Cod 24300-00 336965000 100 plicuri/set  2 

22 Kit Hach  Sulfaţi pt. 25 ml   Cod 12065-33 336965000 100 plicuri/set 1 

Tel centrala:     004 0259 436 909 

Tel secretariat: 004 0259 435 051   

Fax : 004 0259 432 576 

CUI: 54760               

J  05 / 14 / 28. 05. 1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:         apacanal@apaoradea.ro  

Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 

   

  



_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 2/3 

 

 

 

23. Magneziu Certipur   Cod 1.19788.0500 336965000 500 ml  1 

24.  Mangan Certipur   Cod 1.19789.0500 336965000 500 ml  1 

25. Pipetă de 1 ml Clasa A  -1 cotă  337930005 buc 20 

26. Salicilat de sodiu  Cod 1.066601.1000 336965000 kg 1 

27. Sodiu hipoclorit 10 %   Cod 336965000 2,5l/ sticlă  1 

28. Soluţie Certipur pt F
-  

Cod 1138140500 336965000 500 ml 1 

29. Soluţie standard amoniu  Cod 1.19812.0500  336965000 500 ml 1 

30. Soluţie standard multielement   Cod 1154740100 336965000 100 ml  1 

31. Spatulă -2+2+2 buc microspatulă diferite . tipuri    337930005 buc  6 

32. Titrofix F
-  

Cod  1.098690001 336965000 fiola 1 

33. Trietanolamină   Cod 1.08379.0250 336965000 250 ml 1 

34. Sulfat de DPD   Cod 1.031210100 336965000 100 g 1 

35. Soluţie standard azotit  Cod 1.198990500 336965000 500 ml 1 

36. Naftil etilen diamina  COD 1.062370025 336965000 25 g 1 

37. Acid clorhidric 37 %   Cod 1.003172500 336965000 2,5 l 4 

38. Acid sulfuric 98 %  Cod 1007312511 336965000 2,5 l 4 

 

Persoana de contact:  ing. Gelu MANASTUREAN ,  telefon : 0724/254.329. 

Sursa de finanţare: Surse Proprii 

Valoarea estimată a achiziţiei: 45.000,00 Ron fără TVA,  reprezentând echivalentul a 10.135,60 

euro la cursul de  4,4398 lei/euro comunicat de BNR la data de 11.11.2015. 

Modul de finalizare a achiziţiei directe:  încheierea unui contract de furnizare produse/comanda 

Documentele de calificare solicitate: 

- Declaraţie privind situaţia personala a ofertantului (conform formular anexat); 

- Certificat constatator emis de Oficiul Registrului Comerţului, din care sa rezulte obiectul 

de activitate al ofertantului. Obiectul contractului trebuie să aibă corespondent în codul 

CAEN din certificatul constatator emis de ONRC; 

- Fisa de informaţii generale (conform formular anexat); 

- Acceptare model contract. 

 

Specificaţi termenul de livrare de la data solicitării (dacă nu se găseşte în stoc termenul 

aproximativ de livrare ).  

Oferta financiara va fi DDP  –  S.C. Compania  de Apă Oradea S.A. – Laborator din strada 

Petru Rares nr. 1B. 

 Specificaţi termenul de livrare de la data solicitării (dacă nu se găseşte în stoc termenul 

aproximativ de livrare ).  

  Se vor respecta codurile.  

  Termenul de valabilitate sa fie minim 12 luni.  

       Produsele  vor fi însoţite de declarație de conformitate, certificat de calitate si garanție, se 

va menţiona termenele de valabilitate. 

    Plata cu O.P. la 30  zile de la emiterea facturii fiscale şi acceptarea de către beneficiar. 

    Criteriul de atribuire:  preţul cel mai scăzut/produs. 

    Oferta va fi exprimata in lei , iar preţul unitar va fi cu maxim 2 (două) zecimale. 



_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 3/3 

 

 

            Oferta va fi depusă în plic închis si sigilat cu menţiunea „Ofertă materiale pentru  

laborator”  la secretariatul S.C. Compania  de Apă Oradea S.A., str. Duiliu Zamfirescu nr. 3,  până 

la data 19.11.2015, ora 15
30

, având perioada de valabilitate de 45 zile de la data limită de 

depunere a ofertelor. 

 Vă mulţumim pentru colaborare. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
SV/DM 


